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Fuengirola

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavéna
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Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada
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Apartment

3

2

122 m?

0 m?
1
1

1

[—— . AT A 7Y A
AVALN LU AT LN

EYREALITY

695 000 €
~ 16 825 950 K¢

R5223322

Luxusni zapadni Celi byt, v exkluzivni urbanizace Higuerén West,
s 3 loznicemi, 2 koupelny, prostorné obyvaci jidelna, otevieny
plan kuchyné plné zarizené a vybavené elektrickymi spotrebici z
Bosch vcéetné americké lednice / mrazédk a chladi¢ vina, pradelna
s prackou / susickou, velka terasa 54m2 se zahradnim vyhledem.
Hlavni loznice s chodnik-ve skfini, otevieny plan koupelna a
pristup na malou terasu 5m2. Klimatizace teplé a studené, video
interkom, domaci systém, built- in skfiné ve vsech loznicich a
hala vstup, elektrické markyzy na hlavni terase a elektrické

zaveésy v obyvacim pokoji, pre-...




